
Ліцей «Інітіум» 

міста Сіверськодонецька Луганської області 

 

НАКАЗ 

 

01.01.2026 м. Сіверськодонецьк           № 2-к-вс 

 

Про підсумки атестації Будрик О.І. 

 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись п. 6 І розділу Положенням про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805 і зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 

року за №1649/38985 у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 

10.09.2024 року № 1277, наказу Ліцею «Інітіум» міста Сіверськодонецька 

Луганської області від 19.09.2025 року № 41-вс «Про створення атестаційної 

комісії у 2025-2026 навчальному році», на підставі успішного проходження 

сертифікації та на підставі рішення атестаційної комісії Ліцею «Інітіум» від 

01.01.2026 року (протокол засідання № 3),  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Будрик Оксані Ігорівні, вчитель математики – відповідає займаній посаді. 

Відповідає раніше присвоєної  кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» (14 тарифний розряд).  Присвоїти педагогічного звання «старший 

учитель».  

2. Донченко В.В., заступнику директора з НВР ознайомити Будрик О.І., яка 

атестувалася у 2025-2026 навчальному році під підпис з цим наказом, та 

подати копію наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати до 

01.01.2026 року. 

3. Централізованій бухгалтерії Управління освіти Сіверськодонецької військової 

адміністрації Сіверськодонецького району Луганської області здійснити 

розрахунок заробітної плати Будрик Оксані Ігорівни, які атестувалася у 

2025/2026 навчальному році відповідно до присвоєного педагогічного звання 

пункті 1 цього  наказу з 01.01.2026 року. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з  

навчально-виховної роботи Донченко В.В.. 

 

 

            Директор       Арутюн ЧИР’ЯН 

 

 
Підготував: заступник директора з НВР 

                    Донченко В.В. 

 

Ознайомлена: 


